
dll\\
lab
M'

REPÚBLiCA DOM 11+ieAN A

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

RELACIÓN DE PAGOS POR VIÁTICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2025 (FONDO REPONIBLE)

BENEFICIARIO 1 LOCALIDAD I CONCEPTO

L U I M J I M É N E Z 1 MI U N 1 C = : ITV : : :\PC1 : : :1 V E G A P 1 P AGO DE VIÁTICOS

SAN ANTONIO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CENTRO DE LA CIUDAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

SAN ANTONIO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA,

FECHA

06-08-25

06-08-25

13-08-25

13-08-25

CHEQUE No.

77

78

79

80

MONTO

3,050.00

1,700.00

3,900.00

2,200.00

10,850.00

$

$

$

$

$

FRANCIS PICHARDO PAGO DE VIÁTICOS

PAGO DE VIÁTICOSLUISA ALTAGRACIA JIMÉNEZ

FRANCIS PICHARDO PAGO DE VIÁTICOS

TOTAL

6
,TALIA DE LA

ENC. DE CONTABILIDAD


