

## GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

## RELACIÓN DE PAGOS POR VIÁTICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2025 (FONDO REPONIBLE)

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	монто	
06-08-25	77	LUISA JIMÉNEZ	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	PAGO DE VIÁTICOS	\$	3,050.00
06-08-25	78	FRANCIS PICHARDO	SAN ANTONIO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	PAGO DE VIÁTICOS	\$	1,700.00
13-08-25	79	LUISA ALTAGRACIA JIMÉNEZ	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	PAGO DE VIÁTICOS	\$	3,900.00
13-08-25	80	FRANCIS PICHARDO	SAN ANTONIO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	PAGO DE VIÁTICOS	\$	2,200.00
				TOTAL	\$	10,850.00

LICOA. NATALIA DE LA CE

ENC. DE CONTABILIDAD